
JEGYZŐKÖNYV

Készült Mezőfalva  Nagyközség,  Hantos  és  Daruszentmiklós  községek  Önkormányzatai 
Képviselőtestületeinek 2008. július 30-án 16 órai kezdettel megtartott együttes üléséről. 

Jelen vannak: 

Mezőfalva Nagyközség képviselőtestülete:

Márok Csaba polgármester
Cseke Ottó képviselő
Tarány Sándor képviselő
Kis Attila képviselő
Masinkáné Baranyai Mariann képviselő
Korompai Tamás képviselő
Horváth László képviselő
Csizmadia Imre képviselő
Sóki László képviselő
Molnárné Troppert Mária képviselő
Virág Attila képviselő
Szántó István képviselő
Töttős Tibor képviselő
Dr. Woth László jegyző
Borbély Anikó aljegyző
Kácsor Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető

Hantos község képviselőtestülete:

Virág József polgármester
Gyömörei Barnáné képviselő
Hangyál Csaba képviselő
Lázár Jánosné képviselő
Suhaj Józsefné képviselő
Zab Zsuzsanna képviselő
Gálné Papp Erika jegyző

Daruszentmiklós község képviselőtestülete:

Rauf Norbert polgármester
Dr. Bankovics Lajos képviselő
Bognár Lászlóné képviselő
Csordásné Makra Katalin képviselő
Fogarasi Béla képviselő
Gégény László képviselő
Kiss Jánosné képviselő
Markovics Ferencné képviselő
Opposits János képviselő
Valler Lajos képviselő
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Márok  Csaba     polgármester  köszönti  a  megjelenteket,  megállapítja,  hogy  Mezőfalva 
Nagyközség  képviselőtestülete  13  fővel  határozatképes.  Felkéri  Hantos  község 
polgármesterét, állapítsa meg testülete határozatképességét, és válasszák meg a jegyzőkönyv 
hitelesítőit. 

Virág József  Hantos község polgármestere megállapítja, hogy a megválasztott képviselők 
közül 6 fő jelen van, tehát Hantos képviselőtestülete határozatképes. A jegyzőkönyv 
hitelesítésére Parádi Lászlónét és Suhaj Józsefné képviselőket javasolja felkérni.

Hantos község Önkormányzatának képviselőtestülete a  6 igen szavazattal elfogadta a 
jegyzőkönyv hitelesítők személyére tett javaslatot. 

Márok Csaba     polgármester felkéri Daruszentmiklós polgármesterét, állapítsa meg testülete 
határozatképességét, és válasszák meg a jegyzőkönyv hitelesítőit. 

Rauf  Norbert  Daruszentmiklós  község  polgármestere  megállapítja,  hogy a  megválasztott 
képviselők  közül  10  fő  jelen  van,  tehát  Daruszentmiklós  község  képviselőtestülete 
határozatképes. A jegyzőkönyv hitelesítésére Bognár Lászlónét és Fogarasi Béla képviselőket 
javasolja felkérni.

Daruszentmiklós község Önkormányzatának képviselőtestülete a  10 igen szavazattal 
elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők személyére tett javaslatot. 

Márok  Csaba     polgármester  a  kiküldött  meghívóban  szereplő  napirendi  pontot  ajánlja 
megtárgyalásra, megkérdezi van-e más napirendre javaslat. 

A képviselőtestületek tagjainak más napirendi pontra javaslatuk nincs. 

Márok Csaba     polgármester  a  kiküldött  meghívóban  szereplő  napirendek elfogadását  kéri 
Mezőfalva Önkormányzatának képviselőtestületétől. 

Mezőfalva  nagyközség  Önkormányzatának  képviselőtestülete  a  napirendre  tett  ajánlást  13 
igen szavazattal elfogadta. 

Virág  József  Hantos  község  polgármestere  kéri  Hantos  község  Önkormányzat 
képviselőtestületét, fogadják el a napirendekre tett javaslatot.  

Hantos  község  Önkormányzatának  képviselőtestülete  a  napirendre  tett  ajánlást  6  igen 
szavazattal elfogadta. 

Rauf  Norbert  Daruszentmiklós  község  polgármestere  kéri  Daruszentmiklós  község 
Önkormányzat képviselőtestületét, fogadják el a napirendekre tett javaslatot.  

Daruszentmiklós  község  Önkormányzatának  képviselőtestülete  a  napirendre  tett  ajánlást  1 
tartózkodás mellett 9 igen szavazattal elfogadta. 
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Napirend: 

1.) Mezőfalva – Hantos – Daruszentmiklós Társulási Megállapodás elfogadása

Egyebek

1.) Mezőfalva – Hantos – Daruszentmiklós Társulási Megállapodás elfogadása

Márok  Csaba  polgármester  tájékoztatja  a  jelenlévőket,  hogy  mint  az  köztudomású, 
Daruszentmiklós  község  képviselőtestülete  azzal  a  kéréssel  fordult  Mezőfalva  –  Hantos 
Intézményi Társulásaihoz, hogy csatlakozni kíván az intézményekhez. Mezőfalva nagyközség 
Önkormányzatának  képviselőtestülete  és  Hantos  község  Önkormányzatának 
képviselőtestülete a kérést megalapozottnak és teljesíthetőnek találta és ennek megfelelően a 
csatlakozási folyamatot elindította. Elkészítette az új intézmények Társulási Megállapodását, 
Alapító  Okiratait,  kikérte  az  illetékes  hatóságok  és  szervezetek  véleményét  és  ezek 
jóváhagyása  után  a  jelenlévő  képviselőtestületek  elé  terjeszti  az  előzetesen  a  képviselők 
részére írásban megküldött határozati javaslatokat. 

Tájékoztatja  a  Képviselő-testületeket,  hogy  a  társulási  megállapodás  tervezetét  mind 
Mezőfalva,  mind  Hantos,  mind  Daruszentmiklós  esetében  a  közoktatási  törvényben  előírt 
szervezetek  véleményezték.  Ismerteti  a  véleményezési  eljárás  eredményét.  Tájékoztatja  a 
jelenlevőket, hogy a véleményezési eljárás jegyzőkönyvei a jegyzőkönyv részét képezik.
A véleményezési  eljárás  eredménye,  hogy az  arra  jogosult  szervezetek  közül  valamennyi 
támogatta  az  intézményi  társulás  kibővítését  és  az  előterjesztett  társulási  megállapodás  és 
alapító okiratok elfogadását.

Felkéri a képviselő-testületek jelen lévő tagjait,  hogy mondják el véleményüket, tegyék fel 
kérdéseiket a Társulási megállapodás módosításával kapcsolatosan.

Hozzászólás, vélemény nem hangzott el.

Márok Csaba polgármester  tájékoztatja  a  Képviselő-testületek  jelen  lévő  tagjait,  hogy  a 
Társuláshoz  való  csatlakozásról  és  a  társulási  megállapodásról  minősített  többséggel  kell 
dönteni minden testületeknek.

Márok Csaba  polgármester  kéri  Mezőfalva  Nagyközség  Képviselő-testületét,  hogy aki  a 
határozati javaslat  I. II. III. pontjával egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Mezőfalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete 13 igen szavazattal, ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot fogadta el:
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62./2008. (VII.30.) Ök.számú  Képviselő-testületi határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselőtestülete  megtárgyalta  a  „Mezőfalva- 
Hantos  Közoktatási  Intézményi  Társulási  Megállapodás  módosítására,  a  Petőfi  Sándor 
Általános Iskola, Szakiskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, továbbá a Tündérkert 
Óvoda átszervezésére s kapcsolódó döntései meghozatalára” vonatkozó javaslatot, melyben 
foglaltakkal egyetértve az alábbi döntést hozza:

I.

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselőtestülete a  „helyi  önkormányzatok 
társulásáról  és  együttműködéséről”  szóló  1997.  évi  CXXXV.  tv.  4.  §   (1)  bekezdése  d.) 
pontjában biztosított hatáskörében eljárva

 Daruszentmiklós Község Önkormányzata Képviselőtestülete 

2008.  augusztus  31-i  hatállyal  Mezőfalva  -  Hantos  Intézményi  Társuláshoz  való 
csatlakozásához hozzájárul. 

II. 

Mezőfalva  Nagyközség Önkormányzata  Képviselőtestülete a  „helyi  önkormányzatokról” 
szóló 1990. évi LXV. tv. – Ötv. – 41. §. és 43. §-ában, „a helyi önkormányzatok társulásáról 
és együttműködéséről” szóló  1997. évi CXXXV. tv. – Ttv. – 4. § (1) bekezdése b) pontjában 
foglaltak alapján a Hantos Község Önkormányzata Képviselőtestületével 2007. augusztus 1-i 
hatállyal létrejött a  Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény, továbbá a Tündérkert Óvoda közös fenntartására létrejött Közoktatási Intézményi 
Társulási  Megállapodás  I.  számú  módosítását  elfogadja,  s  ezen  módosítással  egységes 
szerkezetbe foglalja. 

A  Képviselőtestület  megállapítja,  hogy  a  Társulás  tevékenysége  jogfolytonos,  elnevezése 
2008.  augusztus  31-i  hatállyal:  Mezőfalva  -  Hantos  –  Daruszentmiklós  Közoktatási 
Intézményi Társulás. 

III.

A Képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert, hogy az II. pontban foglalt módosítással 
egységes  szerkezetbe  foglalt  Társulási  Megállapodást  kézjegyével  lássa  el,  s  a  társult 
Önkormányzatok  polgármesterei  általi  aláírását  követően  a  Ttv.  20.  §  (1)  bekezdésében 
foglaltak szerint gondoskodjon annak Közigazgatási Hivatalhoz történő felterjesztéséről

Felelős: Márok Csaba
polgármester

Határidő: döntést követő 15 nap
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Virág József polgármester Hantos :
Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy a társulási megállapodás módosításával kapcsolatban 
véleményüket mondják el, tegyék fel kérdéseiket.

Hantos Községi önkormányzat Képviselő-testülete  részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott 
el.

Virág József polgármester Hantos : Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki a határozati 
javaslattal egyetért, kézfelemeléssel jelezze:

Hantos Községi Önkormányzat képviselő-testülete a határozati javaslatot 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta:

Hantos Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
63 /2008 (  VII.30.  )   számú határozata:

   Daruszentmiklós Község Önkormányzatának „Mezőfalva – Hantos 
Közoktatási Intézmény Társuláshoz való csatlakozásának jóváhagyásáról,, 

a „Mezőfalva – Hantos Közoktatási Intézmény Társulás Társulási 
Megállapodás módosításának jóváhagyásáról

Hantos Község Önkormányzata Képviselőtestülete megtárgyalta a  „Mezőfalva – Hantos 
Közoktatási Intézmény Társulási Megállapodás módosítására” vonatkozó előterjesztést, 
melyben foglaltakkal egyetértve az alábbi döntéseket hozza:

I.
Hantos Község Önkormányzata Képviselőtestülete a „helyi önkormányzatok társulásairól 
és együttműködéséről” szóló 1997. évi CXXXV. tv. – Ttv. – 4. § (1) bekezdése d.) pontjában 
biztosított hatáskörében eljárva

 Daruszentmiklós Község Önkormányzata 
2008.  augusztus  31-i  hatállyal  történő  Mezőfalva  –  Hantos  Közoktatási  Intézményi 
Társuláshoz való csatlakozásához hozzájárul. 

II. 
Hantos  Község Önkormányzata  Képviselőtestülete a  „helyi  önkormányzatokról”  szóló 
1990. évi LXV. tv. – Ötv. – 41. §. és 43. §-ában, „a helyi önkormányzatok társulásáról és 
együttműködéséről” szóló  1997. évi CXXXV. tv. – Ttv. – 4. § (1) bekezdése b) pontjában 
foglaltak  alapján  a  Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselőtestületével  2007. 
augusztus 1-i  hatállyal  létrejött  a  Petőfi Sándor Általános Iskola,  Szakiskola és Alapfokú 
Művészetoktatási  Intézmény,  továbbá  a  Tündérkert  Óvoda közös  fenntartására  létrejött 
Közoktatási  Intézményi  Társulási  Megállapodás  I.  számú  módosítását  elfogadja,  s  ezen 
módosítással egységes szerkezetbe foglalja. 

A  Képviselőtestület  megállapítja,  hogy  a  Társulás  tevékenysége  jogfolytonos,  elnevezése 
2008.  augusztus  31-i  hatállyal:  Mezőfalva  -  Hantos  –  Daruszentmiklós  Közoktatási 
Intézményi Társulás. 
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III.

A Képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert,  hogy a II. pontban foglalt  módosítással 
egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást kézjegyével lássa el.

Felelős: Virág József
             polgármester

Határidő:                  azonnal

Rauf Norbert polgármester Daruszentmiklós:
Felkéri  a Képviselő-testület  tagjait,  hogy aki  a  határozati   javaslat  I.  II.  III.  számú részét 
elfogadja kézfelemeléssel jelezze 

Daruszentmiklós  Községi  Önkormányzat  képviselő-testülete  a  határozati  javaslatot  8  igen 
szavazattal, 2 ellenszavazat mellett elfogadta:

31/2008.(VII.30.) Ök.számú Képviselő-testületi határozat

Daruszentmiklós  Község  Önkormányzata  Képviselőtestülete  megtárgyalta  a  „Mezőfalva-
Hantos  Közoktatási  Intézményi  Társulás  Társulási  Megállapodás  módosítására  vonatkozó 
javaslatot, melyben foglaltakkal egyetértve az alábbi döntést hozza:

I.

Daruszentmiklós Község Önkormányzata Képviselőtestülete 2008. augusztus 31-i hatállyal a 

Mezőfalva-Hantos Közoktatási Intézményi Társuláshoz

csatlakozik. 

II.

Daruszentmiklós Község Önkormányzata Képviselőtestülete 

 Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestülete és
 Hantos Község Önkormányzata képviselőtestülete által

az  Önkormányzat  Képviselőtestülete  csatlakozásának  elfogadásáról  meghozott  döntésére 
figyelemmel a „helyi önkormányzatokról” szóló 1990. évi LXV. tv. – Ötv. – 41. § - 43. §-
ában s „a helyi önkormányzatok társulásáról és együttműködéséről” szóló 1997. évi CXXXV. 
tv.  –  Ttv.  –  4.  §  (1)  bekezdés  b)  pontjában  foglaltak  alapján  a  Mezőfalva  Nagyközség 
Önkormányzata  s  Hantos  Község  Önkormányzata  között  2007.  augusztus  1-i  hatállyal 
létrejött  a  Petőfi  Sándor  Általános  Iskola,  Szakiskola  és  Alapfokú  Művészetoktatási 
Intézmény, továbbá a Tündérkert Óvoda közös fenntartására létrejött Közoktatási Intézményi 
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Társulási  Megállapodás I.  számú  módosítását  elfogadja,  s  ezen  módosítással  egységes 
szerkezetbe foglalja. 

A  Képviselőtestület  megállapítja,  hogy  a  Társulás  tevékenysége  jogfolytonos,  elnevezése 
2008.  augusztus  31-i  hatállyal:  Mezőfalva  -  Hantos  –  Daruszentmiklós  Közoktatási 
Intézményi Társulás. 

III.

A Képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert,  hogy az I. pontban foglalt módosítással 
egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást kézjegyével lássa el.

Felelős: Rauf Norbert
polgármester

Határidő: azonnal

Rauf Norbert polgármester Daruszentmiklós:

Felkéri  a Képviselő-testület  tagjait,  hogy aki a határozati   javaslat  IV. és V. számú részét 
elfogadja kézfelemeléssel jelezze 

Daruszentmiklós Községi Önkormányzat képviselő-testülete a határozati javaslatot 1 nem és 9 
igen szavazattal elfogadta:

32/2008.(VII.30.) Ök.számú Képviselő-testületi határozat

Daruszentmiklós  Község  Önkormányzata  Képviselőtestülete  megtárgyalta  a   Közös 
Igazgatású Közoktatási Intézmény, mint önkormányzati költségvetési szerv megszüntetésére 
vonatkozó javaslatot, melyben foglaltakkal egyetértve az alábbi döntést hozza:

1. Daruszentmiklós Község Önkormányzata Képviselőtestülete a „helyi 
önkormányzatokról” szóló 1990. évi LXV. tv. 10. § (1) bekezdés g.) pontjában 
biztosított hatáskörében eljárva az „államháztartásról” rendelkező 1992. évi XXXII. tv. – 
Áht. – 90. § (1) bekezdés c.) pontjában foglaltakra tekintettel az általa alapított 

Közös Igazgatású Közoktatási Intézményt

a 40/2005. (IV.01.) számú határozattal megállapított Alapító Okiratának hatályon kívül 
helyezésével 2008. augusztus 30-i hatállyal, mint önkormányzati költségvetési szervet 
megszünteti.

2. A Képviselőtestület a Közös Igazgatású Közoktatási Intézmény megszüntető okiratát a 
következők szerint adja ki:
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Közös Igazgatású Közoktatási Intézmény 
megszüntető okirata

Daruszentmiklós  Község  Önkormányzata  Képviselőtestülete  32/2008.  (VII.30.)  számú 
határozatával  az  „államháztartásról”  szóló  1992.  évi  XXXII.  tv.  –  Áht.  –  88.  §  (1) 
bekezdésében  biztosított  hatáskörében  eljárva  az  Áht.  88.  §  (3)  bekezdése  és  az 
„államháztartás működési rendjéről” szóló 217/1998. (XII. 30.) Korm. sz. rendelet 11. § (3) 
bekezdésében  foglaltaknak  megfelelően  a  Közös  Igazgatású  Közoktatási  Intézmény,  mint 
önkormányzati  költségvetési  szerv  megszüntető  okiratát  2008.  augusztus  30-i  hatállyal  az 
alábbiak szerint állapítja meg:

1. Az intézmény neve: Közös Igazgatású Közoktatási Intézmény

székhelye: 2423 Daruszentmiklós, Berzsenyi D. u. 1. sz.

2. Az intézmény felügyeleti szerve: Daruszentmiklós  Község  Önkormányzata 
Képviselőtestülete

3. Az intézményt megszüntető szerv neve: Daruszentmiklós  Község  Önkormányzata 
Képviselőtestülete

4. Az intézmény megszüntetése az Áht. 90. § (1) bekezdés c.) pontja alapján történik:
az általános iskolai oktatási és az óvodai nevelési  feladatok más szervezeti rendszerben 
hatékonyabban teljesíthetők.

5. A  megszüntetett  intézmény  vagyoni  jogutódja:  Daruszentmiklós  Község 
Önkormányzata, akit illet meg a megszüntetett intézmény vagyona feletti rendelkezési 
jog.

6. A megszüntetett intézmény alapfeladatait a jövőben: 

 Mezőfalva-  Hantos-  Daruszentmiklós  Közoktatási  Intézményi  Társulás  által 
fenntartott  Petőfi  Sándor  Általános  Iskola,  Szakiskola,  Egységes  Pedagógiai 
Szakszolgálat  és  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény,  továbbá  a  Tündérkert 
Óvoda látja el.

7. A megszüntetett intézményben foglalkoztatottak jogviszonya: 

 a Mezőfalva- Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási Társulás által fenntartott Petőfi 
Sándor  Általános  Iskola,  Szakiskola,  Egységes  Pedagógiai  Szakszolgálat  és 
Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény,  továbbá  Tündérkert  Óvoda  munkáltatói 
jogutódnál változatlanul fennáll a Társulási Megállapodás 5.1. pontjában foglaltak 
szerint.

 Az  intézményi  étkezetési  feladatokat  ellátó  munkakörben  dolgozó  4  fő 
közalkalmazott  szakfeladaton  való  munkáltatói  jogutódlással  történő 
továbbfoglalkoztatásáról  Daruszentmiklós  Község  Önkormányzata 
Képviselőtestülete gondoskodik. 
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A Képviselőtestület utasítja a polgármestert, hogy az intézmény, mint önkormányzati 
költségvetési szerv megszüntető okiratait az Áht. 88/A. § (4) bekezdése alapján 8 napon belül 
a Magyar Államkincstár Közép-Dunántúli Regionális Igazgatósága részére küldje meg s kérje 
2008. augusztus 30-i hatállyal történő törzskönyvi nyilvántartásból történő törlésüket.

Felelős: Rauf Norbert
polgármester

Határidő: döntést követő 8 nap. 

Rauf Norbert polgármester Daruszentmiklós:

Felkéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki a határozati  javaslat VI. számú részét elfogadja 
kézfelemeléssel jelezze 

Daruszentmiklós  Községi  Önkormányzat  képviselő-testülete  a  határozati  javaslatot  9  igen 
szavazattal, 1 ellenszavazattal elfogadta:

33/2008.(VII.30.) Ök.számú Képviselő-testületi határozat

1. A  Képviselőtestület  a  32/2008.(VII.30)  számú  határozatában  foglaltakra  tekintettel 
megállapítja, hogy:

Dr. Nagy Margit Krisztina Asszonynak

a Közös Igazgatású Közoktatási Intézmény vezetőjének az 56/2007. (VII.09.) számú 

határozattal megállapított magasabb vezetői megbízatása 2008. augusztus 30.-napján 

megszűnik.

2.A Képviselőtestület felkéri a polgármestert, hogy a magasabb vezetői megbízatás 

megszűnésével kapcsolatos intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Rauf Norbert
polgármester

Határidő: 2008. augusztus 30.

Márok Csaba     polgármester  felkéri  a  mezőfalvi  képviselőtestületet,  hogy aki  a  határozati 
javaslat IV. és V. pontjában foglaltakkal egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  képviselőtestülete  13  igen  szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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63./2008. (VII.30.) Ök.számú  Képviselő-testületi határozat

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestülete az „államháztartásról” szóló 1992. 
évi XXXVIII. tv. 88. § (3) bekezdésében foglaltak alapján – Mezőfalva – Hantos  Közoktatási 
Intézményi Társuláshoz Daruszentmiklós Község csatlakozására tekintettel – a Petőfi Sándor 
Általános Iskola, Szakiskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Alapító Okiratát 2008. 
augusztus 31-i hatállyal az alábbiak szerint módosítja:  

1. Az Alapító Okirat 1. pontjában az intézmény elnevezése módosul:

„Az Intézmény neve: Petőfi  Sándor  Általános  Iskola,  Szakiskola,  Egységes 
Pedagógiai  Szakszolgálat  és  Alapfokú  Művészetoktatási 
Intézmény”

2. Az Alapító Okirat 2. pontja kiegészül az alábbi telephely megnevezéssel:

„● 2423 Daruszentmiklós, Berzsenyi Dániel u. 1. sz. „

3. Az Alapító Okirat 3. pontjában a fenntartó Társulás elnevezése: 

Mezőfalva – Hantos – Daruszentmiklós Közoktatási Intézményi Társulás

elnevezésre módosul. 

4. Az Alapító Okirat 5.1. pontja kiegészül az alábbi intézményegységgel:

         „ Egységes Pedagógiai Szakszolgálat”

5.      Az Alapító Okirat 5.3. pontjában a felvehető legmagasabb tanulólétszám 630 fő tanulóra 
         módosul. 

6. Az  Alapító  Okirat  5.4.  pontja  kiegészül  azzal,  hogy  az  Intézmény  2423 
Daruszentmiklós, Berzsenyi Dániel u. 1. sz. alatti telephelyen 1.-8. évfolyamos általános 
iskolai  évfolyamokon  Tagiskolát  működtet:  Benedek  Elek  Tagiskola  elnevezéssel, 
egyidejűleg az 5.4. pont 5.4.1. és 5.4.2. alpontra tagolódik. 

7. Az Alapító Okirat 9. pontja a 9.2. pont tekintetében kiegészül az alábbi meghatározással:

„(-   testi fogyatékos gyermekek és tanulók

- érzékszervi fogyatékosok közül: gyengénlátó, nagyothalló gyermekek, tanulók, 
- értelmi fogyatékos tanulók: tanulásban és értelmileg akadályozott gyermekek és 

tanulók egyaránt, 
- beszédfogyatékos gyermekek és tanulók,
- autista gyermekek és tanulók,
- halmozottan fogyatékos gyermekek és tanulók,
- a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra 

visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermekek, tanulók, 
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- a megismerő funkciók, vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem 
vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermekek, tanulók)”

Az Alapító Okirat 9.6. pontja kiegészül az alábbiakkal:
  „Sajátos nevelési igényű és halmozottan hátrányos helyzetű tanulók nappali rendszerű 

    szakiskolai integrált nevelése, oktatása

 (-   testi fogyatékos gyermekek és tanulók

- érzékszervi fogyatékosok közül: gyengénlátó, nagyothalló gyermekek, tanulók, 
- értelmi fogyatékos tanulók: tanulásban és értelmileg akadályozott gyermekek és 

tanulók egyaránt, 
- beszédfogyatékos gyermekek és tanulók,
- autista gyermekek és tanulók,
- halmozottan fogyatékos gyermekek és tanulók,
- a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra 

visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermekek, tanulók, 
- a megismerő funkciók, vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem 

vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermekek, tanulók)”

továbbá az alábbi tevékenységgel:

„9.10. Közművelődési, könyvtári tevékenység 92312-7”

mellyel a 9.10. – 9.14. pontok számozása 9.11. – 9.15. pontra módosul. 

8. Az  Alapító  Okirat  10.  pontja  kiegészül  az  előzetes  véleménynyilvánításra  jogosult 
Daruszentmiklós Község Önkormányzata Képviselőtestülete megnevezéssel. 

9. Az Alapító Okirat kiegészül az alábbi 11.3. ponttal:

„11.3. a daruszentmiklósi 458 hrsz-ú és 427 hrsz-ú – 2423 Daruszentmiklós, Berzsenyi 

Dániel u. 1. sz. alatt fekvő – és a daruszentmiklósi 83 hrsz.-ú – 2423 

Daruszentmiklós Darusor 1/A. sz. alatt fekvő – a Benedek Elek Tagiskola 

általános iskolai 1.-8. évfolyamos tanulók oktatására szolgáló”

s egyidejűleg a 11. pont utolsó bekezdése kiegészül  a „11.3. pont szerinti ingatlan  - s a benne 
lévő felszerelések, ingóságok – felett Daruszentmiklós Község Önkormányzata”, valamint a 
„2008. augusztus 31-i időpontot követően Mezőfalva – Hantos –Daruszentmiklós Közoktatási 
Intézményi Társulás tulajdonát képezi” mondatrészekkel. 

A  Képviselőtestület  a  Petőfi  Sándor  Általános  Iskola,  Szakiskola,  Egységes  Pedagógiai 
Szakszolgálat  és  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény  Alapító  Okiratát  a  fenti  2008. 
augusztus  31-i  hatályú  módosítással  az  1.  számú  melléklet  szerint  egységes  szerkezetbe 
foglalja, s felhatalmazza a polgármestert annak kiadására. 

Felelős: Márok Csaba polgármester
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Határidő: döntést követő 8 nap. 

Márok Csaba     polgármester  felkéri  a  mezőfalvi  képviselőtestületet,  hogy aki  a  határozati 
javaslat VI. és VII. pontjában foglaltakkal egyetért kézfelemeléssel jelezze.

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  képviselőtestülete  13  igen  szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

64./2008. (VII.30.) Ök.számú  Képviselő-testületi határozat

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete  az „államháztartásról”  szóló 
1992.  évi  XXXVIII.  tv.  88.  §  (3)  bekezdésében  foglaltak  alapján  –  Mezőfalva  –  Hantos 
Közoktatási  Intézményi  Társuláshoz Daruszentmiklós Község csatlakozására tekintettel  – a 
Tündérkert Óvoda Alapító Okiratát az alábbiak szerint módosítja: 

1. Az Alapító Okirat 2. pontja kiegészül a „2423 Daruszentmiklós, Daru sor 1/A. sz.” alatti 
telephely megnevezéssel.

2. Az Alapító Okirat 3. pontjában a közös fenntartó elnevezése: 

„Mezőfalva – Hantos - Daruszetnmiklós Közoktatási Intézményi Társulásra

módosul. 

3. Az Alapító  Okirat  5.1.  pontjában  a  csoportok  száma  9.  csoportra,  5.2.  pontjában  a 
felvehető  legmagasabb  gyermeklétszám  225  főre  módosul,  egyidejűleg  az  5.3.  pont 
kiegészül az alábbiakkal: 

„2423 Daruszentmiklós, Daru sor 1/A. alatti telephelyén a daruszentmiklósi óvodáskorú 
gyermekek  óvodai  nevelését  biztosító  Tagóvodát  működtet,  elnevezve  Tündérkert 
Óvoda Szederinda Tagóvodája”, mellyel ezen pont 5.3.1. és 5.3.2. alpontokra tagolódik.

4. Az Alapító Okirat 6. pontja a működési terület tekintetében kiegészül Daruszentmiklós 
Község közigazgatási területével. 

5. Az Alapító Okirat 9.2. pontjában megjelölt szakfeladat kiegészül az alábbiakkal:
 

„Sajátos nevelési igényű és halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek integrált óvodai 

  nevelése

(- testi fogyatékos gyermekek, 

- érzékszervi fogyatékosok közül: gyengénlátó, nagyothalló gyermekek,  
- értelmi fogyatékos gyermekek, 
- beszédfogyatékos gyermekek,
- halmozottan fogyatékos gyermekek,
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- a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra 
visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermekek, tanulók, 

- a megismerő funkciók, vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem 
vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermekek, tanulók)”

6. Az  Alapító  Okirat  10.  pontja  kiegészül  „Daruszentmiklós  Község  Önkormányzata 
Képviselőtestülete”  megnevezéssel,  az  előzetes  véleménynyilvánításra  jogosultak 
körében. 

7. Az Alapító Okirat kiegészül az alábbi 11.3. ponttal: 

„11.3. a daruszentmiklósi 83 hrsz-ú, 2423 Daruszentmiklós, Daru sor 1/A. sz. alatt fekvő 

ingatlan megnevezéssel, s egyidejűleg a 11. pont  utolsó bekezdése kiegészül:

„a  11.3.  pont  szerinti  ingatlan,  -  s  a  benne  lévő  berendezések,  ingóságok  –  felett 
Daruszentmiklós  Község Önkormányzata  rendelkezik”,  valamint  a   „2008.  augusztus  31-i 
időpontot követően Mezőfalva – Hantos - Daruszentmiklós Közoktatási Intézményi Társulás 
tulajdonát képezi” mondatrészekkel. 

A Képviselőtestület  a  Tündérkert  Óvoda Alapító  Okiratát  a  2008.  augusztus  31-i  hatályú 
módosítással  a 2. számú melléklet  szerint  egységes szerkezetbe foglalja, s felhatalmazza a 
polgármestert annak kiadására.  

Felelős: Márok Csaba  polgármester
Határidő:  döntést követő 8 nap

Márok Csaba     polgármester  felkéri  a  mezőfalvi  képviselőtestületet,  hogy aki  a  határozati 
javaslat VIII pontjában foglaltakkal egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  képviselőtestülete  13  igen  szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

65./2008. (VII.30.) Ök.számú  Képviselő-testületi határozat

A Képviselőtestület felkéri a polgármestert, hogy a Mezőfalva – Hantos - Daruszentmiklós 
Közoktatási  Intézményi  Társulás  egységes  szerkezetbe  foglalt  Társulási  Megállapodását, 
továbbá  az   Alapító  Okiratok  módosításait  és  az  egységes  szerkezetbe  foglalt  Alapító 
Okiratokat  a  törzskönyvi  adatok  módosítása  érdekében  Magyar  Államkincstár  Közép-
Dunántúli Regionális  Igazgatósága részére 8 napon belül küldje meg. 

Felelős: Márok Csaba  
polgármester

Határidő: döntést követő 8 nap. 
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Márok  Csaba     polgármester  tájékoztatja  a  képviselőtestületeket,  hogy  a  Dunaújvárosi 
Kistérség Többcélú Kistérségi Társulása Mezőfalva – Hantos – Daruszentmiklós Közoktatási 
Intézményi Társulása között megállapodást szükséges kötni a közoktatási nevelési feladatok 
ellátására. Ismerteti a Megállapodás Tervezetet. Felkéri Hantos község polgármesterét, hogy a 
Megállapodás Tervezettel kapcsolatos határozati javaslatát ismertesse, és fogadtassa el.

Virág József  Hantos község polgármestere ismerteti a Megállapodás Tervezettel kapcsolatos 
határozati javaslatot, kéri a képviselőtestület tagjait mondják el véleményüket.

Hantos község képviselőtestülete részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Virág  József  Hantos  község  polgármestere  kéri  a  képviselőtestület  tagjait,  hogy  aki  a 
határozati javaslattal egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 

Hantos Községi Önkormányzat képviselő-testülete a határozati javaslatot 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta:

      Hantos Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
64 /2008 (  VII.30.  )   számú határozata:

A Dunaújvárosi Kistérség Többcélú Kistérségi Társulása valamint a Mezőfalva- 
Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási Intézményi Társulás közötti közoktatási-
nevelési feladatok ellátásáról szóló  megállapodás jóváhagyásáról.

Hantos Községi  Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Magyar Köztársaság 2007. évi költségvetéséről szóló 2006. évi CXXVII.törvény 8. 
számú melléklet IV./2.2.1. pontjai alapján  a Dunaújvárosi Kistérség Többcélú 
Kistérségi Társulása valamint a Mezőfalva- Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási 
Intézményi Társulás közötti közoktatási-nevelési feladatok ellátásáról szóló 
megállapodás tervezetét  ( jegyzőkönyvhöz csatolva) jóváhagyja.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a szükséges intézkedést tegye meg.

Határidő :  azonnal

Felelős:  Virág József polgármester 

Márok  Csaba     polgármester  felkéri  Daruszentmiklós  község  polgármesterét,  hogy  a 
Megállapodás Tervezettel kapcsolatos határozati javaslatát ismertesse, és fogadtassa el.

Rauf Norbert  Daruszentmiklós község polgármestere ismerteti a Megállapodás Tervezettel 
kapcsolatos határozati javaslatot, kéri a képviselőtestület tagjait mondják el véleményüket.

Daruszentmiklós község képviselőtestülete részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Rauf Norbert  Daruszentmiklós község polgármestere kéri a képviselőtestület tagjait,  hogy 
aki a határozati javaslattal egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
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Daruszentmiklós község Önkormányzat képviselő-testülete a határozati javaslatot 1 nem és 9 
igen szavazattal elfogadta:

      34.2008. (VII.30.) Ök.számú  Képviselő-testületi határozat

A Dunaújvárosi Kistérség Többcélú Kistérségi Társulása valamint a Mezőfalva- 
Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási Intézményi Társulás közötti közoktatási-
nevelési feladatok ellátásáról szóló  megállapodás jóváhagyásáról.

Daruszentmiklós Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Magyar Köztársaság 2007. évi költségvetéséről szóló 2006. évi CXXVII.törvény 8. 
számú melléklet IV./2.2.1. pontjai alapján  a Dunaújvárosi Kistérség Többcélú 
Kistérségi Társulása valamint a Mezőfalva- Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási 
Intézményi Társulás közötti közoktatási-nevelési feladatok ellátásáról szóló 
megállapodás tervezetét  ( jegyzőkönyvhöz csatolva) jóváhagyja.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a szükséges intézkedést tegye meg.

Határidő :  azonnal

                Felelős:  Rauf Norbert polgármester .

Márok Csaba Mezőfalva nagyközség polgármestere kéri a képviselőtestület tagjait, hogy aki 
a határozati javaslattal egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának képviselő-testülete a határozati javaslatot 13 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta:

66  ./2008. (VII.30.) Ök.számú  Képviselő-testületi határozat  

A Dunaújvárosi Kistérség Többcélú Kistérségi Társulása valamint a Mezőfalva- 
Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási Intézményi Társulás közötti közoktatási-
nevelési feladatok ellátásáról szóló  megállapodás jóváhagyásáról.

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Magyar Köztársaság 2007. évi költségvetéséről szóló 2006. évi CXXVII.törvény 8. 
számú melléklet IV./2.2.1. pontjai alapján  a Dunaújvárosi Kistérség Többcélú 
Kistérségi Társulása valamint a Mezőfalva- Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási 
Intézményi Társulás közötti közoktatási-nevelési feladatok ellátásáról szóló 
megállapodás tervezetét  ( jegyzőkönyvhöz csatolva) jóváhagyja.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Megállapodást a Dunaújvárosi Kistérség 
Többcélú Kistérségi Társulásával írja alá.

Határidő :  azonnal

                Felelős:  Márok Csaba polgármester 
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Márok Csaba     polgármester  felkéri  a  társult  önkormányzatok  polgármestereit  és  jegyzőit, 
hogy a Társulási Megállapodást írják alá. 

Egyebek

Márok  Csaba     polgármester  bejelenti,  hogy  Korompai  Tamás  képviselő,  alpolgármester 
köztisztviselői jogviszonyt létesített és az ezzel kapcsolatos összeférhetetlenség miatt 2008. 
július 31- napjával lemond képviselői mandátumáról. Az erről szóló nyilatkozatát írásban már 
benyújtotta.  Felkéri  a  jegyzőt,  mint  a  helyi  Választási  Iroda  vezetőjét,  hogy a  szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 

Más megtárgyalandó ügy nem lévén az ülést bezárta.

K.m.f.

         Virág József             Márok Csaba
Hantos község polgármester     Mezőfalva nagyközség polgármestere

Rauf Norbert
Daruszentmiklós község polgármester

        Dr. Woth László                       Gálné Papp Erika
Mezőfalva nagyközség jegyzője                              Hantos község aljegyzője

Győriné Tar Edit 
jegyzői feladatokkal megbízott köztisztviselő

Daruszentmiklós 

    Parádi Lászlóné                                                                              Suhaj Józsefné
Hantos község képviselője             Hantos  község  képviselője 
jegyzőkönyv hitelesítő                jegyzőkönyv hitelesítő

    Bognár Lászlóné Fogarasi Béla
Daruszentmiklós község képviselője           Daruszentmiklós község képviselője
jegyzőkönyv hitelesítő                  jegyzőkönyv hitelesítő
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